
 

Egz. Nr  1 

Zarządzenie Nr  96/2023 

Rektora Akademii Łomżyńskiej 

z dnia 08 listopada 2023 roku 

w sprawie: przeznaczenia środków finansowych przyznanych w formie zwiększenia wysokości 

subwencji na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego na 2023r., przyznanych 

Akademii Łomżyńskiej zgodnie z Komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2023r. 

 

Na podstawie § 11 ust. 1 Statutu Akademii Łomżyńskiej oraz § 10 obowiązującego w Akademii Łomżyńskiej 

Regulaminu Wynagradzania oraz § 49 ust. 11 Regulaminu Pracy Akademii Łomżyńskiej w zw. z Komunikatem 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2023 r. o zwiększeniu wysokości subwencji ze środków 

finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego na 2023 rok, zarządza 

się, co następuje:  

 

§ 1 

Zgodnie z Komunikatem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 września 2023 r. o zwiększeniu wysokości 

subwencji ze środków finansowych na utrzymanie i rozwój potencjału dydaktycznego oraz badawczego 

na 2023 rok przyznane środki finansowe stanowią odpowiednik nagród jednorazowych przewidzianych 

dla pracowników sektora publicznego oraz systemu oświaty (z okazji 250-lecia powstania Komisji 

Edukacji Narodowej), mając powyższe na względzie, środki finansowe z jednorazowego zwiększenia 

subwencji przyznane Akademii Łomżyńskiej w wys. 371,5 tys. złotych przeznacza się na wypłatę 

pracownikom uczelni jednorazowego dodatku uczelnianego, na zasadach określonych w Porozumieniu 

zawartym dnia 25.10.2023r. z działającymi w AŁ organizacjami związkowymi. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


